
平素は格別のご支援を賜り厚く、御礼申し上げます。 

この度、『歯科診療における院内感染対策セミナー』を開催させていただきます。 
 

昨年はタービン使いまわしの記事が新聞に掲載され、患者様自身の意識も高まってきて 

おります。医院様の対応状況はいかがでしょうか？ 

 

 

 

 

 

 

 

患者さんのためにも、自分自身のためにもきちんと感染予防を行う必要があります。   

当日は、手指衛生・個人防護具、滅菌等について詳しくお話させていただきます。 

多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 １月２５日（日） １３:３０～１５:００ 日時 

会場 粕谷歯科商会本社2階セミナールーム 

対象 歯科医師･歯科衛生士･歯科助手･受付 

定員 ４０名 

講師 金子彩香㈱ジーシー東京支店 

費用 無料 

     下記の内容に、はてはまる方はいらっしゃいますか？   

   □ 院内で、肝炎の方を特別扱いしてませんか？ 

   □ 診療の際、正しいマスクの付け方は出来ていますか？ 

   □ 患者様から医院様の滅菌状態を聞かれたときに自信はありますか？ 
     あてはまる方は、是非お越し下さい！！！！ 

 歯科医院における 

院内感染対策セミナー 

お申込者氏名  

ご勤務先  

弊社担当者名  

粕谷歯科商会決算フェアセミナー「歯科医院における院内感染対策セミナー」 

ご連絡先  

申し込み先：㈱粕谷歯科商会   TEL(0465)37-2135  FAX(0465)36-5154  

申込書は弊社営業マンにお渡しいただくか、上記番号にFAXをお願いいたします。 


